
 

str. 1 

 

KO.ES.2714.5.3.2013                                                                  Kłodzko, dnia 18.06.2013r.  

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  szkoleń grupowych dla łącznie 99 osób bezrobotnych, uczestników 

 projektu pn. „Buduj przyszłość” PO KL Poddziałanie 6.1.3, współfinansowanego z EFS, w zakresie:  

 

ZADANIA II:    Operator obrabiarek sterowanych numerycznie – dla 15 osób 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O  UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  

PUBLICZNEGO  

 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1  pkt  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) 

 

 unieważnia się  

postępowanie w części Zadania II:  Operator obrabiarek sterowanych numerycznie 

 

Uzasadnienie: 

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Informacja o odrzuceniu ofert 

 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono oferty złożone przez:  

1) Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 3 

95 – 200 Pabianice 

 

2) Centrum Innowacji „PROLEARNING” 

ul. Zmorskiego 2/13 

50 – 539  Wrocław 

 

 

Uzasadnienie odrzucenia: 

 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA BIZNESU - Pabianice: 

Zgodnie z zapisami w dziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należało dołączyć 

dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, m.in.: 

 harmonogram spotkań, ze wskazaniem tematów i osób prowadzących zajęcia,  wymienionych w 

załączniku Nr 4 do SIWZ; 

 

Przedstawiony w ofercie harmonogram szkolenia zawiera datę oraz godziny spotkań – nie zawiera 

informacji jakie tematy w danym dniu będą realizowane i które z osób wymienionych w załączniku Nr 

4 do SIWZ będą prowadzić poszczególne zajęcia.   

 wzór zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie  

            kwalifikacji; (…) dodatkowo w języku angielskim; 

 

z zaznaczeniem w szczegółowym opisie zadania (Dział XV specyfikacji), że : 

 

 



 

str. 2 

 

„Instytucje szkoleniowe, które wydają zaświadczenia zgodnie ze wzorami określonymi w  rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach 

pozaszkolnych muszą dołączyć do nich suplementy zawierające następujące informacje: 

1) okres trwania szkolenia 

2) tematy i wymiar godzin zajęć edukacyjnych 

oraz numer z rejestru zaświadczenia, do którego suplement jest dodatkiem, wraz z podpisem osoby 

upoważnionej przez instytucję szkoleniową przeprowadzającą szkolenie 

 

W ofercie przedstawiono wzór zaświadczenia wydany na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r.  w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych. 

 

Do zaświadczenia nie dołączono wymaganego suplementu. 

 

 wzór certyfikatu o uczestnictwie w szkoleniu z logo Unii Europejskiej, EFS, tytułem projektu i  

       nazwą szkolenia (na potrzeby projektu „Buduj przyszłość”); 

 

 Do oferty dołączono wzory certyfikatów w języku polskim oraz w języku angielskim bez wymaganych 

logotypów. 
 

 wzór ankiety dla uczestników kursu służącej do oceny szkolenia; 

 

W ofercie brak wskazanego dokumentu. 

 

 

Powyższe fakty  powodują niezgodność z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stanowi 

przesłankę do odrzucenia oferty. 

 

 

CENTRUM INNOWACJI PROLEARNING - Wrocław: 

Zamawiający wymagał, aby miejscem  szkolenia był  powiat Kłodzki,  co zostało wyartykułowane w 

specyfikacji, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Zadanie II. 

 

Wykonawca wskazał miejsce przeprowadzenia szkolenia:  Wrocław. 

 

Powyższe stanowi przesłankę do odrzucenia oferty. 

 

 

 

Podstawa prawna odrzucenia ofert: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 

2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

Na w/w czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom przysługuje 

wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania niniejszej 

informacji. 

 

 

    (-) pieczęć i podpis 

   Krzysztof    Bolisęga 

           Dyrektor PUP w Kłodzku 
 

 


